

# CONSENSUS IT A/S

Carl Jacobsens Vej 20  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/04/2016**

---

**Martin Erik Wiil**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CONSENSUS IT A/S  
Carl Jacobsens Vej 20  
2500 Valby

                                 CVR-nr:            25337433  
                                 Regnskabsår:    01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Sydbank A/S

**Revisor**                    IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr:                52886252  
P-enhed:                1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere it-support, herunder salg af både hardware og software.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 879.443 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.427.100.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et fortsat positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.429.247</b>	<b>2.467.355</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.238.759	-1.771.092
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.190.488</b>	<b>696.263</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.747	4.620
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.064	-374
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.195.171</b>	<b>700.509</b>
Skat af årets resultat .....		-315.728	-205.284
<b>Årets resultat .....</b>		<b>879.443</b>	<b>495.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		850.000	450.000
Overført resultat .....		29.443	45.225
<b>I alt .....</b>		<b>879.443</b>	<b>495.225</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender .....		39.039	37.908
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.039</b>	<b>37.908</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.039</b>	<b>37.908</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		256.831	18.012
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>256.831</b>	<b>18.012</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.133.011	1.035.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	82.125
Udskudte skatteaktiver .....		7.497	22.428
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.140.508</b>	<b>1.140.067</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		22.180	19.020
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>22.180</b>	<b>19.020</b>
Likvide beholdninger .....		1.519.705	1.038.646
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.939.224</b>	<b>2.215.745</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.978.263</b>	<b>2.253.653</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	500.000	500.000
Overført resultat .....		77.100	47.657
Forslag til udbytte .....		850.000	450.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.427.100</b>	<b>997.657</b>
Gæld til banker .....		75.412	59.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		392.431	300.033
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		32.120	0
Skyldig selskabsskat .....		300.797	200.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		740.101	674.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.302	21.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.551.163</b>	<b>1.255.996</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.551.163</b>	<b>1.255.996</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.978.263</b>	<b>2.253.653</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	47.657	450.000	997.657
Betalt udbytte .....	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat .....	0	29.443	850.000	879.443
Egenkapital, ultimo .....	500.000	77.100	850.000	1.427.100

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger og gager	1.803.037	1.320.321
Pensioner	160.466	198.057
Sociale omkostninger	9.180	21.502
Øvrige personaleomkostninger	266.076	231.212
	<b>2.238.759</b>	<b>1.771.092</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	<b>4</b>	<b>3</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste fem regnskabsår.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med CIT Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, pensions- eller andre eventualforpligtelser.